檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立成功大學　函

地址：701臺南市大學路１號

聯絡方式：李佳真(06)2757575轉50131

電子信箱：katjach@mail.ncku.edu.tw

傳　　真：(06)2766409

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國105年3月1日

發文字號：成大教字第1052000053號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：臺灣綜合大學系統105學年度學士班運動績優學生聯合招

生術科考試日期變更，詳如說明，請貴校惠予公告。

說明：

一、本招生簡章業於105年1月8日（星期五）公告於臺灣綜合

大學系統運動績優學生聯合招生網頁（網址：https:／／e

litesports.tcus.edu.tw／）。

二、因體育署來函告知本招生術科考試日期與105年全國中等

學校運動會羽球及桌球資格賽衝突，經105年2月24日臺灣

綜合大學系統105學年度學士班運動績優學生聯合招生委員

會討論，決議變更羽球及桌球等二項術科考試日期為105

年3月18日（星期五），其餘術科項目考試日期不變。

正本：全國高級中學、全國高級職業學校

副本：國立中興大學、國立中山大學、國立中正大學、本校註冊組、體育室 2016-03-01
10:52:12